
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД №3»

П Р И К А З

от 02.08.2018 № 147-а

об утверждении Положения о порядке 
и условиях установления выплат стимулирующего 
характера работникам МБДОУ «Црр-д/с №3» 
на 2018-2020 г.г.

В связи с внесением изменений в «Положение об условиях оплаты труда 

работников МБДОУ «Црр-д/с №3» (приказ № 146-а от 02.08.18 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить «Положения о порядке и условиях установления выплат 
стимулирующего характера работникам МБДОУ «Црр-д/с №3» на 2018-2020 г.г.;

2. Согласовать утвержденный документ с председателем профсоюзной организации;

Срок: 10.08.2018;

3. Инженеру-программисту Гонак В.В. вывесить на сайт утвержденный документ;

Срок: 15.08.2018

4. Контроль за испол:к
Директор МБДОУ « |

С приказом ознакомлены: 
Гонак В.В.

вляю за собой.

Л.Л. Васютина


